

Anette Skafsgaard Berg Holding ApS

Jupitervej 16C, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 22 24 47

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Anette Berg Skafsgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Skafsgaard Berg Holding ApS Jupitervej 16C 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 27 22 24 47
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Anette Berg Skafsgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at besidde aktier i den 50 % ejede associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.127 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.895.128 kr. mod -1.246.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på regnskabsafslutningstidspunktet negativ med 60.912 kr. Dette er finansieret af anden gæld, hvilket består af gæld til selskabets anpartshaver. Som følge heraf kan selskabet fortsætte driften fremadrettet, hvorfor selskabet ud fra dette ikke har going concern problemer.

Regnskabsåret har været præget af konkurs i selskabets associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets associerede virksomhed er efter regnskabsårets udløb gået konkurs. Som følge heraf er der foretaget nedskrivning på den associerede virksomhed til en værdi på 0 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.127	-4.375
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.890.001	-1.241.596
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-258</u>
Resultat før skat	-1.895.128	-1.246.229
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.895.128</u>	<u>-1.246.229</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.640.001	-1.241.596
Disponeret fra overført resultat	<u>-255.127</u>	<u>-4.633</u>
Disponeret i alt	<u>-1.895.128</u>	<u>-1.246.229</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.890.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.890.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.890.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39</u>	<u>40</u>
	Aktiver i alt	<u>39</u>	<u>1.890.041</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.640.001
5	Overført resultat	<u>-185.912</u>	<u>69.215</u>
	Egenkapital i alt	<u>-60.912</u>	<u>1.834.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>60.951</u>	<u>55.825</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.951</u>	<u>55.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.951</u>	<u>55.825</u>
	Passiver i alt	<u>39</u>	<u>1.890.041</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018	30/6 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	250.000	250.000
Kostpris 30. juni	250.000	250.000
Opskrivninger 1. juli	1.640.001	2.882.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.241.596
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.890.001	0
Regulering til dagsværdi af finansielle instrumenter i associeret virksomhed	0	-653
Nedskrivninger 30. juni	-250.000	1.640.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	1.890.001
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Canett Furniture A/S under konkurs	Lemvig	50 %
	30/6 2018	30/6 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.640.001	2.882.250
Resultatandel	-1.640.001	-1.241.596
Regulering til dagsværdi af finansielle instrumenter i associeret virksomhed	0	-653
	0	1.640.001

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	69.215	73.848
Årets overførte resultat	<u>-255.127</u>	<u>-4.633</u>
	<u>-185.912</u>	<u>69.215</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 20 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.